
V Plzni dne 1. 8. 2016 

Za SITMP: 

Ing. Luděk 

ředitel SITMP 

V Praze dne 1. 8. 2016 Za 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

 

Jan Prajer 
Manager provozu transportní a přís. sítě 

Strana č. 1 ze 1 

Dodatek č. 12 ke smlouvě č. 26/2007-SMup 

o pronájmu optických přenosových tras 
číslo smlouvy SITMP: 2007/SITMP/0040 

1. SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

ominikánská 4, 301 00 Plzeň 

Zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl PR, vložka 65 IČ: 

66362717 DIČ: CZ66362717 

zastoupená ředitelem Ing. Luďkem Šantorou bankovní spojení: (dále 

jen „pronajímatel" nebo „SITMP") a 

2. T-Mobile Czech Republic a.s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 3787 

IČ: 64949681 DIČ: 

CZ64949681 

zastoupená: Jan Prajer, Senior Manager provozu transportní a přístupové sítě 

bankovní spojení: (dále jen „nájemce" nebo „T-Mobile") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku shora označeny dodatek tohoto obsahu: 

1) S účinností od 1. 8. 2016 se původní příloha č, 1. Specifikace předmětu nájmu ruší v 

celém rozsahu a nahrazuje novým zněním přílohy č. 1, které je přílohou tohoto dodatku. 

Závěrečná ustanovení tohoto dodatku 

1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem 

1. 8. 2016. 

2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

3) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

4) Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl 

sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl 

ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy 

podepisují. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:  

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu nájmu 

 
Smlouva o pronájmu optických přenosových tras



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu nájmu 

Číslo ID Okruhu bod A bod B Délka trasy 

Cm] 
Počet párů GTS 

Novera 
Nájemné 

CZK/měsíc 
Převzetí Doba nájmu 

1 PO39706 Fakultní nemocnice Plzeň, Alej Svobody 80, Plzeň optická spojka MAXPROGRES 
1081 1 4646,00 1.10.2009 doba neurčitá, 3 měs. výpovědní lhůta 

2 PO31280 Detašované pracoviště MPSV, Kotlářova 4, Plzeň Magistát města Plzně, Škroupova 5, Plzeň 1121 1 0,00 1.8.2006 do 28.2.2013 
3 P031281 KK Z.Wintra Úřad práce 1557 

2 13 446,00 1.4.2004 doba neurčité, 3 měs. výpovědní lhůta 
4 PO17758 Magistát města Plzně, Škroupova 5, Plzeň Krajský úřad PK, Škroupova 18, Plzeň 261 1 0,00 8.4 2005 do 31.8.2013 
5 P035795 Klatovská třída 56/2714, Plzeň 3 MPSV, Čechova 44/2641, Plzeň 3 okruh ethernet 10 Mbps 

0,00 30.9.2008 do 16.8.2011 (5 500,-) 

6 P036388 Škroupova 5/1900, Plzeň 3 HC Lasselsberger, Štefánikovo náměstí 1/833, Plzeň 3 okruh ethernet 10 Mbps 
1 800,00 1.9.2009 doba neurčitá, 3 měs. výpovědní lhůta 

7 PO38350 Západočeská univerzita, Univerzitní 20, Plzeň Vědeckotechnický park, objekt A, Teslova 3, Plzeň 1850 
1 4 000,00 1.4.2009 doba neurčitá, 3 měs. výpovědní lhůta 

8 P039692 optická spojka MAXPROGRES Západočeská univerzita. Univerzitní 20, Plzeň 8630 
1 33518,00 1.10.2009 doba neurčitá, 3 měs. výpovědní lhůta 

9 P044435 Univerzitní 2762/22, Plzeň Edvarda Beneše 2439/70, Plzeň 2824 
1 11 296,00 1.7.2011 doba neurčitá, 3 měs. výpovědní lhůta 

10 P048565 UR, Kopeckého sady 11, Plzeň Prostory NKÚ, Martinská 2, Plzeň metalika 
2 500,00 15.12.2012 doba neurčitá, 3 měs. výpovědní lhůta 

11 P049979 Škroupova 5/1900, Plzeň 3 Avalon Bussíness Center, Poděbradova 2842/1 Plzeň 2782 
1 7 000,00 1.8.2013 doba neurčitá, 3 měs. výpovědní lhůta 

12 P053283 Škroupova 5/1900, Plzeň 3 Avalon Bussíness Center, Poděbradova 2842/1 Plzeň okruh ethernet 100 Mbps 3 000,00 1.3.2015 doba neurčitá, 3 měs. výpovědní lhůta 
13 PO57505 Škroupova 18/1760 Anglické nábřeží 7/1778 okruh ethernet 1 Mbps 2 900,00 27.2.2015 do 6.3.2017 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Celkem Kč bez DPH 82 106,00   
 

Příloha akuallzována dodatkem č. 12 k 1.8.2016 
 



V Plzni dne 
Za SITMP: 13.10.2017 

Dodatek č„ 13 ke smlouvě č. 26/2007-SMnp 

o pronájmu optických přenosových tras 
číslo smlouvy SITMP: 2007/SITMP/0040 

1. SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

Dominikánská 4, 301 00 Plzeň 

Zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl PR, vložka 65 IČ: 66362717 DIČ: CZ66362717 

zastoupená ředitelem Ing. Luďkem Šantorou bankovní spojení: (dále jen „pronajímatel" nebo 

„SITMP") 
a 

2. T-Mobile Czech Republic a.s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, oddíl B, vložka 3787 

IČ: 64949681 

DIČ: CZ64949681 

zastoupená: Ing. Peter Demitrovič, Senior manažer podpory provozu služeb bankovní 

spojení:  

(dále jen „nájemce” nebo „T-Mobile”) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku shora označený dodatek tohoto obsahu: 

1)  S účinností dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 

nebo dnem 1.10.2017 podle toho, která ze skutečností nastane později, za předpokladu, 

že předtím došlo k podpisu tohoto dodatku smlouvy oběma smluvními stranamise původní 

příloha č. 1. Specifikace předmětu nájmu ruší v celém rozsahu a nahrazuje novým zněním 

přílohy č. 1, které je přílohou tohoto dodatku. 

Závěrečná ustanovení tohoto dodatku 

1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 

1 zákona č. 340/2015 Sb., nebo dnem 1.10.2017 podle toho, která ze skutečností nastane 

později, za předpokladu, že předtím došlo k podpisu tohoto dodatku smlouvy oběma 

smluvními stranami. 

2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

3) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

4) Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl 

sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl 

ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy 

podepisují. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu nájmu 

V Praze dne 1.10.2017 
Za T-Mobile Czech Republic a.s.:
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Luděk Santora  
Ředitel SITMP 

 

Ing. Peter Demitrovič 
SENIOR MANAŽER PODPORY 
PROVOZU 

Smlouva o pronájmu optických přenosových tras Strana č. 1 ze 1  



priiona c. 1 - Specifikace předmětu nájmu 

 

Podpis Ing. Peter Demitrovič. dne: 1.10.2017   
 

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu nájmu 

Číslo ID Okruhu bod A bod B Délka trasy 

Cm] 
Počet párů GTS 

Novera 
Nájemné 

CZK/měsíc 
Převzetí Doba nájmu 

1 PO39706 Fakultní nemocnice Plzeň, Alej Svobody 80, Plzeň optická spojka MAXPROGRES 
1081 1 4646,00 1.10.2009 doba neurčitá, 3 měs. výpovědní lhůta 

2 PO31280 Detašované pracoviště MPSV, Kotlářova 4, Plzeň Magistát města Plzně, Škroupova 5, Plzeň 1121 1 0,00 1.8.2006 do 28.2.2013 
3 P031281 KK Z.Wintra Úřad práce 1557 

2 13 446,00 1.4.2004 doba neurčité, 3 měs. výpovědní lhůta 
4 PO17758 Magistát města Plzně, Škroupova 5, Plzeň Krajský úřad PK, Škroupova 18, Plzeň 261 1 0,00 8.4 2005 Zrušeno 31.8.2013 
5 P035795 Klatovská třída 56/2714, Plzeň 3 MPSV, Čechova 44/2641, Plzeň 3 okruh ethernet 10 Mbps 

0,00 30.9.2008 Zrušeno 16.8.2011 (5 500,-) 

6 P036388 Škroupova 5/1900, Plzeň 3 HC Lasselsberger, Štefánikovo náměstí 1/833, Plzeň 3 okruh ethernet 10 Mbps 
1 800,00 1.9.2009 doba neurčitá, 3 měs. výpovědní lhůta 

7 PO38350 Západočeská univerzita, Univerzitní 20, Plzeň Vědeckotechnický park, objekt A, Teslova 3, Plzeň 1850 
1 4 000,00 1.4.2009 doba neurčitá, 3 měs. výpovědní lhůta 

8 P039692 optická spojka MAXPROGRES Západočeská univerzita. Univerzitní 20, Plzeň 8630 
1 33518,00 1.10.2009 doba neurčitá, 3 měs. výpovědní lhůta 

9 P044435 Univerzitní 2762/22, Plzeň Edvarda Beneše 2439/70, Plzeň 2824 
1 11 296,00 1.7.2011 doba neurčitá, 3 měs. výpovědní lhůta 

10 P048565 UR, Kopeckého sady 11, Plzeň Prostory NKÚ, Martinská 2, Plzeň metalika 
2 500,00 15.12.2012 doba neurčitá, 3 měs. výpovědní lhůta 

11 P049979 Škroupova 5/1900, Plzeň 3 Avalon Bussíness Center, Poděbradova 2842/1 Plzeň 2782 
1 0,00 1.8.2013 Zrušeno 1.10.2017 * 

12 P053283 Škroupova 5/1900, Plzeň 3 Avalon Bussíness Center, Poděbradova 2842/1 Plzeň okruh ethernet 100 Mbps 3 000,00 1.3.2015 doba neurčitá, 3 měs. výpovědní lhůta 
13 PO57505 Škroupova 18/1760 Anglické nábřeží 7/1778 okruh ethernet 1 Mbps 2 900,00 27.2.2015 doba neurčitá, 3 měs. výpovědní lhůta 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Celkem Kč bez DPH 75 106,00   

 

  

Celkem Kč bez DPH 

Příloha akualizována dodatkem č. 13 

"S účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., nebo dnem 1.10.2017 podle toho. která ze skutečností nastane později, za předpokladu, že předtím došlo k podpisu tohoto dodatku smlouvy oběma smluvními stranam 

 


